СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«  27  »        03         2025 г.                                       №79

О внесении изменений в Положение

об оплате труда руководителя

общества с ограниченной

ответственностью со 100 процентной

долей муниципального образования

Пластовский муниципальный округ

Челябинской области в уставном

капитале, утвержденное решением

Собрания депутатов Пластовского

муниципального округа Челябинской

области от 30.01.2025 г. №28

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Собрание депутатов Пластовского муниципального округа

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Положение об оплате труда руководителя общества с

ограниченной ответственностью со 100 процентной долей муниципального

образования Пластовский муниципальный округ Челябинской области в

уставном капитале, утвержденное решением Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа Челябинской области от 30.01.2025г.

№ 28 (далее – Положение) следующие изменения:

пункт 1.7. раздела 1 «Общие положения» Положения изложить в новой

редакции:

«1.7. Руководителю Общества предоставляются дополнительные

оплачиваемые отпуска:

- за ненормированный рабочий день, продолжительностью 3

календарных дня;

- за выслугу лет, продолжительностью не более 10 календарных дней.

Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета один календарный день за

каждый отработанный год в Обществе».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной

комиссии по бюджету и экономике (А.Б. Сакенбаев).

3. Настоящее решение опубликовать в Сетевом издании «Официальный

сайт газеты «Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и разместить на

официальном сайте администрации Пластовского муниципального округа

(https://plastrayon.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа                         А.Б. Сакенбаев

Глава Пластовского

муниципального округа                                        А.Г. Даниелян